

Tilskot miljøorganisasjonar i Hordaland

- søknadsskjema

Tilskot til miljøorganisasjonar med fylkeslag i Hordaland, søknadsskjema for støtte. Send skjema til Hordaland Fylkeskommune, Regionalavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen eller sentralarkivet@hfk.no innan **15. februar 2016**. Ver venleg å merke søknaden med: "Miljøorganisasjonar", Ref: 2015/11975".

Kontaktperson: Tale Halsør, tale.halsor@hfk.no, 55 37 80 11. Meir informasjon på www.hordaland/miljo

1. Søkjar		
Namn på søkjar:	Besteforeldrenes KlimaAksjon Hordaland (BKA)	
Organisasjonsnr:	998636779	
Kontaktperson:	Thelma Kraft	
Adresse:	Besteforeldrenes KlimaAksjon Hordaland, c/o Thelma Kraft, Vikaleitet 32A, 5131 Nyborg	
Telefon:	922 32 030	E-post: thelmakraft@gmail.com
Kontonr:		

2. Søknad			
Totalbudsjett:		Søknadssum:	
Tal på medlem:	110	Tal på lokallag i fylket:	1
Har organisasjonen motteke tilskot tidlegare? ¹	Ja (til prosjekt)		
a) Kort skildring av organisasjonen sitt mål og virke			
<p>Besteforeldrenes klimaaksjon (BKA) er en landsdekkende tverrpolitisk organisasjon som vil motvirke menneskeskapt global oppvarming og bidra til økt bevissthet om konsekvenser av egne valg og handlinger i forhold til klimautfordringene. Vi er opptatt av rettferdighet mellom generasjonene, våre handlinger kan bidra til at våre barnebarn «må betale regningen». Vår målsetning er at barnebarna skal arve en klode i økologisk balanse.</p> <p>Lokallaget i Bergen avholder ca 10 klimaforedrag årlig og er aktive deltakere i ulike aksjoner knyttet til klimautfordringene (klimamarsj, informasjonsarbeid, foredrag mm.)</p>			
b) Korleis bidrar organisasjonen til betra miljø og berekraftig utvikling?			
<p>Med utgangspunkt i at barnas og barnebarnas klima er vår sak, utfordrer BKA befolkningen til å ta ansvar for miljøet – gjennom endring i atferd og holdning. Vi arbeider med konkrete miljøsaker, (for eksempel informasjon om konsekvenser av uttak av torv fra myr og CO2 utslippene dette medfører). Vi tar aktivt del i markeringer og debatter i Bergen og i Hordaland, og vi holder foredrag, bl.a. på Senioruniversitetene i Hordaland. Vi fokuserer også på egne holdninger og atferd, har utarbeidet godt brosjyremateriell og vil «stå på stand» flere steder i Bergen og Hordaland for å fokusere på vårt arbeid og hvorfor vi er engasjert. Vi erfarer at vi som Besteforeldre nyter stor respekt og troverdighet, kanskje fordi det er opplagt at vi ikkje er opptatt av konsekvenser for oss sjølv, men for kommende generasjoner.</p> <p>Som eksempel på utdrettede aktiviteter viser vi til vår søknad om Tilskot til lokale miljø- og klimatiltak.</p>			

¹ Dersom organisasjonen ikkje har motteke tilskot til drift frå Hordaland fylkeskommune tidlegare, ber vi om at vedtekter vert lagt ved søknaden.

2. Kort budsjettoversikt for 2016

Inntekter	kr	Utgifter	kr
Driftsstøtte frå HFK	5000	Lønnsutgifter	0
Medlemskontingent	10000	Møteutgifter	12000
Årets overskudd (gave øremerket foredrag)	16000	Aktivitetsutgifter	11000
		Andre utgifter – brosjyremateriell,	8000
Sum inntekter	31000	Sum utgifter	31000

Alle finansieringskjelder (som egne midlar, kommunale, fylkeskommunale, statlege og private tilskot, dugnader og gåver) skal spesifiserast. Budsjettet skal balansere.

3. Kort oversyn over planlagde aktiviteter i 2016 (maks ei halv side)

Hovedaktivitetene i 2016 vil være klimarettede møter og aksjoner rundt i kommunene, som vist i søknaden om Tilskot til Lokale miljø- og klimatiltak.

Dessuten har vi et utstrakt samarbeid med andre miljø- og klimarettede organisasjoner, og selv arrangerer vi jevnlig informasjonsmøter med klimafaglig innhold i Bergen. Til dette har brukt både møtesalen i Bergen Kunsthall, og Litteraturhuset. Ved særdeles hyggelig imøtekommenhet fra Kunsthallen har vi fått låne deres møtesal gratis når den ellers har vært ledig. Vi har imidlertid selv bekostet enkel servering på møtene. Kunsthallen egner seg dårlig (maksimum 30 tilhørere) og vi må leie annet lokale ved større arrangement. Av Transportarbeidernes forening i Folkets Hus har vi i 2015 fått låne gratis møterom for våre styremøter, når der har vært ledig.

Selv om all vår egeninnsats er gratis, er vi avhengig av en viss basis økonomi for å kunne opprettholde og utvikle en så vidt omfattende og utadrettet virksomhet, og store nettverk.

Derfor denne søknad, for at økonomien ikke skal sette for sterke begrensninger på vårt engasjement.

Vedlagt regnskap for 2015.

Se link for organisasjonens vedtekter http://www.besteforeldreaksjonen.no/?page_id=6

Søkjara som får innvilga tilskot, skal levere rapport for 2016. Dette skal gjerast seinast 15. februar 2017. Organisasjonar som ikkje har rapportert innan fristen vil ikkje få søknad for etterfølgjande år handsama. Om søknaden ikkje er fullstendig utfyllt eller det manglar relevante vedlegg, kan det ikkje ventast at han vert handsama.

Leiar: Thelma Kraft Dato: 12. februar 2016
(namn) (underskrift)